ITE - GUIDE DES COMPOSANTS 2019
isolants
isolation thermique
extérieure
PAREXLANKO est une marque du groupe PAREX
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com13

IPSB 190 190 5,35
IPSB 200 200 5,60
Cutter thermique
(réf IcuT)
662 LANKOcEM
Réalisation d'une couche
armée pour protection de
l'isolant. Collage des isolants
et imperméabilisation.
201 LANKOBLAcK
Enduit bitumineux
d'imperméabilisation.
Collage des isolants.
RéFéRENcEMENT
Référence épaisseur (mm) Résistance thermique (m2.K/W)
IPLRMONO50 50 1,35
IPLRMONO60 60 1,65
IPLRMONO80 80 2,20
IPLRMONO100 100 2,75
IPLRMONO120 120 3,30
IPLRMONO134 134 3,70
IPLRMONO140 140 3,85
IPLRMONO160 160 4,40
Dimensions
des panneaux
1 200 x 600 mm
A bords droits